
Diakonie ČCE – středisko Střední Čechy  
Kouřimská 15, 280 02 Kolín 

IČ: 42744326 
DS: gzcui5f 

www.diakonie-stred.cz 

 

Hledáte smysluplnou práci - připojte se do 

našeho týmu! 

Diakonie ČCE – středisko Střední Čechy  

se sídlem: Kouřimská 15, 280 02 KOLÍN  

vypisuje výběrové řízení na pozici  

 

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH pro Domov pro seniory v 

Libici nad Cidlinou 
 

nástup: ihned nebo dle dohody 

 
Náplň práce: 

 poskytování péče seniorům a osobám se zdravotním postižením 

 zajištění pomoci a podpory při běžných denních činnostech 

 doprovody uživatelů k lékařům, na nákupy, atd. (dovozy služebním vozem) 

 příprava aktivizačních programů 

 individuální plánování a vedení další dokumentace 

 

Požadujeme: 

 základní nebo střední vzdělání 

 zájem o práci s cílovou skupinou 

 aktivní užívání řidičského oprávnění skupiny B 

 znalost práce na PC - základní uživatelská úroveň 

 komunikativnost, ochotu k týmové spolupráci 

 pozitivní a trpělivý přístup 

 

Výhodou: 

 zkušenost s prací se seniory 

 kurz pracovníka v sociálních službách 

 

Nabízíme: 

 4 týdny dovolené 

 Hrubá mzda 23.500 - 25.000 Kč/měsíc 

 nárůst mzdy po zkušební době 

 možnost zkráceného úvazku (nejedná se o zkrácenou prac. dobu, zachována 12 hod. délka směny) 

 supervizní a metodickou podporu 

 možnost získání rekvalifikace - pracovník v sociálních službách 

 po uplynutí jednoho roku prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou 

 možnost využití zvýhodněného Zaměstnaneckého T- mobile programu (až 4 SIM karty na osobu) při 

získání pracovního poměru na dobu neurčitou 

 práci v přátelském kolektivu a příjemném prostředí 

 možnost dalšího vzdělávání 

 příspěvek na stravování 

 zázemí stabilní organizace 

 

Pokud Vás tato pracovní pozice zaujala, budeme se těšit na Váš strukturovaný životopis a motivační dopis. 

 

V případě zájmu kontaktujte pondělí - pátek  Mgr. Danu Batalovou, na tel. 734 809 127. 

http://www.diakonie-stred.cz/

